

Rytters Tagpap ApS

Nygårdsvej 33, 8570 Trustrup

CVR-nr. 36 55 06 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Mathias Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rytters Tagpap ApS Nygårdsvej 33 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 36 55 06 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Rytter, Nygårdsvej 31A, 8570 Trustrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Rytters Holding, Lyngby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tagpapvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	264.211	143.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.120	-12.764
Resultat før finansielle poster	261.091	130.985
Andre finansielle indtægter	19.087	8.158
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.035	-4.917
Resultat før skat	276.143	134.226
Skat af årets resultat	-60.600	-30.794
Årets resultat	215.543	103.432
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.543	103.432
Disponeret i alt	215.543	103.432

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.622	28.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.622</u>	<u>28.742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.622</u>	<u>28.742</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	407.152	173.329
Varebeholdninger i alt	<u>407.152</u>	<u>173.329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	953.486	212.401
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	33.379	12.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.459.459	697.800
Andre tilgodehavender	32.827	27.297
Periodeafgrænsningsposter	474	19.372
Tilgodehavender i alt	<u>2.479.625</u>	<u>969.737</u>
Likvide beholdninger	2.801	142.024
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.889.578</u>	<u>1.285.090</u>
Aktiver i alt	<u>2.915.200</u>	<u>1.313.832</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.138.865	923.322
Egenkapital i alt	1.188.865	973.322
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	628	0
Hensatte forpligtelser i alt	628	0
Gældsforpligtelser		
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	35.068	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.283.746	18.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.085	85.232
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.972	31.020
Anden gæld	227.836	205.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.725.707	340.510
Gældsforpligtelser i alt	1.725.707	340.510
Passiver i alt	2.915.200	1.313.832
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	819.890	869.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.432	103.432
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	923.322	973.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.543	215.543
	50.000	1.138.865	1.188.865

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.827	283
Andre finansielle omkostninger	2.208	4.634
	4.035	4.917
	31/12 2021	31/12 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	74.319	58.570
Tilgang i årets løb	0	15.749
Kostpris 31. december 2021	74.319	74.319
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-45.577	-32.813
Årets afskrivninger	-3.120	-12.764
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-48.697	-45.577
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.622	28.742
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	296.191	442.867
Modtagne acontobetalinge	-297.880	-430.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-1.689	12.867
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	33.379	12.867
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-35.068	0
	-1.689	12.867
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for ethvert bankmellemværende for følgende tilknyttede selskaber: Rytters Tømrerfirma ApS og Rytters Ejendomme ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rytters Holding, Lyngby Aps, CVR-nr. 32144403, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
